
5-15 Umělá přerušení těhotenství podle rodinného stavu, pořadí a vzdělání ženy v letech 1992 až 2012; Středočeský kraj

celkem 1 2 3 4 5+ celkem 1 2 3 4 5+

Celkem 10 121 4 830 2 964 1 418 553 356 7 498 3 252 2 388 1 144 435 279
Vzdělání:
základní 2 335 964 650 378 177 166 1 523 472 505 295 130 121
střední bez maturity (vč. vyučení) 3 763 1 807 1 095 535 199 127 2 834 1 278 869 424 159 104

střední s maturitou 3 558 1 825 1 048 459 165 61 2 747 1 306 866 388 134 53

vysokoškolské 465 234 171 46 12 2 394 196 148 37 12 1

Celkem 7 648 3 867 2 124 1 004 428 225 5 406 2 428 1 673 797 334 174
Vzdělání:
základní 1 688 767 423 263 137 98 1 025 352 302 201 98 72
střední bez maturity (vč. vyučení) 2 786 1 411 789 354 155 77 2 023 924 633 288 120 58

střední s maturitou 2 822 1 508 810 331 127 46 2 066 1 012 648 258 108 40

vysokoškolské 352 181 102 56 9 4 292 140 90 50 8 4

Celkem 5 841 2 869 1 640 831 325 176 4 000 1 687 1 261 655 258 139
Vzdělání:
základní neukončené 286 130 65 39 32 20 167 64 38 29 25 11
základní ukončené 1 172 559 282 186 90 55 696 247 199 147 59 44

střední odborné 2 159 1 070 606 318 101 64 1 521 642 486 253 86 54

úplné střední odborné 1 349 672 417 175 61 24 969 439 318 141 52 19

úplné střední všeobecné 624 311 195 79 29 10 433 191 152 57 25 8

bakalářské 2 1 - - 1 - 1 - - - 1 -

vysokoškolské 242 123 72 34 10 3 209 103 65 28 10 3
nezjištěno 7 3 3 - 1 - 4 1 3 - - -

Celkem 5 228 2 596 1 445 705 297 185 3 471 1 529 1 046 538 221 137
Vzdělání:
základní neukončené 159 65 53 20 7 14 82 24 33 13 6 6
základní ukončené 1 081 520 266 140 83 72 602 212 182 99 58 51

střední odborné 1 898 959 518 264 108 49 1 288 583 379 206 82 38

úplné střední odborné 1 281 642 380 169 59 31 917 438 278 130 45 26

úplné střední všeobecné 543 283 151 67 30 12 368 174 108 55 21 10

bakalářské 5 3 2 - - - 3 1 2 - - -

vysokoškolské 251 119 73 42 10 7 207 96 62 34 9 6
nezjištěno 10 5 2 3 - - 4 1 2 1 - -

Celkem 5 003 2 627 1 305 663 247 161 3 202 1 480 933 503 167 119
Vzdělání:
základní neukončené 151 62 37 24 18 10 73 17 21 14 13 8
základní ukončené 1 047 535 241 154 61 56 539 214 144 101 43 37

střední odborné 1 886 976 521 239 85 65 1 245 578 377 185 56 49

úplné střední odborné 1 136 615 308 141 50 22 798 393 239 114 35 17

úplné střední všeobecné 548 319 124 77 25 3 363 191 92 62 15 3

bakalářské 7 6 1 - - - 3 2 1 - - -

vysokoškolské 219 110 68 28 8 5 174 82 55 27 5 5
nezjištěno 9 4 5 - - - 7 3 4 - - -

Celkem 4 894 2 556 1 297 636 256 149 3 092 1 442 913 463 173 101
Vzdělání:
základní neukončené 135 66 31 23 7 8 58 16 18 12 5 7
základní ukončené 992 505 225 134 71 57 477 194 131 82 35 35

střední odborné 1 849 963 504 247 85 50 1 239 587 361 194 61 36

úplné střední odborné 1 177 629 333 136 56 23 806 392 256 104 41 13

úplné střední všeobecné 523 278 152 64 23 6 343 163 111 45 19 5

bakalářské 6 4 2 - - - 2 2 - - - -

vysokoškolské 202 105 48 31 13 5 159 83 34 25 12 5
nezjištěno 10 6 2 1 1 - 8 5 2 1 - -

Celkem 4 516 2 351 1 178 601 224 162 2 741 1 274 777 412 155 123
Vzdělání:
základní neukončené 152 82 37 14 12 7 68 24 20 11 9 4
základní ukončené 886 425 224 120 57 60 439 171 121 68 35 44

střední odborné 1 753 913 459 241 87 53 1 101 521 304 173 61 42

úplné střední odborné 1 024 538 278 135 46 27 662 317 193 100 33 19

úplné střední všeobecné 454 258 110 58 15 13 285 145 80 38 10 12

bakalářské 16 11 4 - - 1 9 5 3 - - 1

vysokoškolské 212 109 64 31 7 1 166 84 54 20 7 1
nezjištěno 19 15 2 2 - - 11 7 2 2 - -

1993

1994

1995

1996

Vzdělání
Pořadí UPT všech žen Pořadí UPT vdaných žen

1992

1997

1998



5-15 Umělá přerušení těhotenství podle rodinného stavu, pořadí a vzdělání ženy v letech 1992 až 2012; Středočeský kraj

celkem 1 2 3 4 5+ celkem 1 2 3 4 5+
Vzdělání

Pořadí UPT všech žen Pořadí UPT vdaných žen

Celkem 4 344 2 310 1 149 556 202 127 2 603 1 246 777 365 139 76
Vzdělání:
základní neukončené 121 65 25 19 7 5 55 19 17 8 7 4
základní ukončené 824 437 192 84 60 51 401 172 115 46 37 31

střední odborné 1 719 896 461 242 74 46 1 055 521 302 154 52 26

úplné střední odborné 1 011 547 277 138 36 13 638 306 196 102 25 9

úplné střední všeobecné 469 260 126 54 20 9 312 162 94 38 14 4

bakalářské 10 8 2 - - - 2 2 - - - -

vysokoškolské 178 90 65 17 3 3 131 59 52 15 3 2
nezjištěno 12 7 1 2 2 - 9 5 1 2 1 -

Celkem 3 898 2 152 979 472 172 123 2 231 1 111 619 323 96 82
Vzdělání:
základní neukončené 108 55 28 11 5 9 38 11 14 6 3 4
základní ukončené 744 408 162 95 46 33 303 121 76 63 24 19

střední odborné 1 506 824 380 193 59 50 925 480 250 130 31 34

úplné střední odborné 886 501 234 102 33 16 529 274 149 72 19 15

úplné střední všeobecné 426 231 116 47 21 11 264 123 84 35 15 7

bakalářské 9 7 1 - 1 - 4 2 1 - 1 -

vysokoškolské 196 114 51 22 6 3 150 92 39 15 2 2
nezjištěno 23 12 7 2 1 1 18 8 6 2 1 1

Celkem 3 619 1 974 960 442 139 104 2 024 991 600 281 89 63
Vzdělání:
základní neukončené 110 65 27 12 3 3 38 17 13 5 1 2
základní ukončené 672 368 148 90 29 37 287 127 72 49 18 21

střední odborné 1 439 753 399 189 55 43 835 404 245 126 34 26

úplné střední odborné 840 471 228 97 31 13 524 273 156 60 24 11

úplné střední všeobecné 373 215 107 31 14 6 209 104 72 25 6 2

bakalářské 10 5 2 2 1 - 5 1 2 1 1 -

vysokoškolské 160 88 46 19 6 1 115 58 38 14 5 -
nezjištěno 15 9 3 2 - 1 11 7 2 1 - 1

Celkem 3 448 1 889 887 407 174 91 1 909 927 550 272 107 53
Vzdělání:
základní neukončené 76 46 13 12 5 - 28 12 8 7 1 -
základní ukončené 683 377 157 76 34 39 249 106 74 28 21 20

střední odborné 1 286 672 353 166 69 26 736 360 206 113 44 13

úplné střední odborné 824 460 225 79 42 18 513 253 157 67 21 15

úplné střední všeobecné 357 212 80 46 12 7 218 109 61 34 9 5

bakalářské 23 15 6 2 - - 13 8 3 2 - -

vysokoškolské 177 98 48 20 11 - 141 75 39 17 10 -
nezjištěno 22 9 5 6 1 1 11 4 2 4 1 -

Celkem 3 240 1 812 816 378 155 79 1 727 883 485 225 91 43
Vzdělání:
základní neukončené 90 41 30 10 8 1 36 15 12 4 5 -
základní ukončené 635 367 137 68 42 21 205 88 61 27 22 7

střední odborné 1 183 639 298 146 59 41 665 347 174 87 32 25

úplné střední odborné 787 455 212 82 27 11 478 253 143 57 18 7

úplné střední všeobecné 343 204 82 42 12 3 205 113 53 29 8 2

bakalářské 15 12 1 2 - - 6 5 - 1 - -

vysokoškolské 160 80 47 25 6 2 117 56 37 17 5 2
nezjištěno 27 14 9 3 1 - 15 6 5 3 1 -

Celkem 3 218 1 846 781 356 147 88 1 654 879 430 209 84 52
Vzdělání:
základní neukončené 88 56 17 7 4 4 29 15 7 2 2 3
základní ukončené 639 327 163 77 45 27 217 87 68 33 20 9

střední odborné 1 162 638 287 134 59 44 631 315 165 86 35 30

úplné střední odborné 742 464 157 82 30 9 428 255 92 56 19 6

úplné střední všeobecné 350 209 96 35 6 4 200 112 60 19 5 4

bakalářské 29 21 5 2 1 - 12 9 1 1 1 -

vysokoškolské 155 97 44 13 1 - 110 70 31 8 1 -
nezjištěno 53 34 12 6 1 - 27 16 6 4 1 -

2002

2003

2004

1999

2000

2001



5-15 Umělá přerušení těhotenství podle rodinného stavu, pořadí a vzdělání ženy v letech 1992 až 2012; Středočeský kraj

celkem 1 2 3 4 5+ celkem 1 2 3 4 5+
Vzdělání

Pořadí UPT všech žen Pořadí UPT vdaných žen

Celkem 3 044 1 766 751 340 114 73 1 451 762 389 192 67 41
Vzdělání:
základní neukončené 93 58 14 11 8 2 22 5 7 4 5 1
základní ukončené 537 311 115 54 36 21 162 66 39 30 15 12

střední odborné 1 077 577 301 140 34 25 550 275 158 81 22 14

úplné střední odborné 791 464 200 82 26 19 404 224 109 45 16 10

úplné střední všeobecné 350 235 71 33 8 3 190 121 42 19 7 1

bakalářské 17 10 6 - - 1 7 4 2 - - 1

vysokoškolské 140 87 34 16 2 1 100 59 28 10 2 1
nezjištěno 39 24 10 4 - 1 16 8 4 3 - 1

Celkem 3 015 1 761 757 311 113 73 1 418 763 390 182 45 38
Vzdělání:
základní neukončené 79 52 16 6 4 1 18 10 5 2 1 -
základní ukončené 600 339 143 58 36 24 166 70 47 26 13 10

střední odborné 982 506 267 125 44 40 474 235 128 71 16 24

úplné střední odborné 741 467 176 79 16 3 410 230 116 56 7 1

úplné střední všeobecné 371 236 96 29 7 3 188 109 56 18 4 1

bakalářské 27 18 6 3 - - 16 10 4 2 - -

vysokoškolské 155 98 42 10 3 2 104 67 27 6 2 2
nezjištěno 60 45 11 1 3 - 42 32 7 1 2 -

Celkem 2 945 1 786 667 306 102 84 1 310 742 329 149 43 47
Vzdělání:
základní neukončené 71 50 10 5 4 2 16 9 6 1 - -
základní ukončené 610 356 126 69 24 35 155 57 40 27 11 20

střední odborné 939 538 229 107 39 26 437 244 109 57 14 13

úplné střední odborné 701 426 162 77 21 15 352 202 90 39 11 10

úplné střední všeobecné 362 242 80 28 7 5 171 111 44 10 3 3

bakalářské 24 18 5 1 - - 13 10 2 1 - -

vysokoškolské 173 119 39 11 3 1 129 88 30 8 2 1
nezjištěno 65 37 16 8 4 - 37 21 8 6 2 -

Celkem 3 182 1 947 758 307 107 63 1 436 817 387 147 54 31
Vzdělání:
základní neukončené 79 54 15 5 2 3 18 10 6 1 1 -
základní ukončené 571 337 122 59 28 25 146 58 43 19 12 14

střední odborné 1 015 579 249 116 47 24 467 250 122 51 31 13

úplné střední odborné 763 466 203 67 19 8 380 221 112 38 6 3

úplné střední všeobecné 433 266 117 43 5 2 234 134 74 24 2 -

bakalářské 30 26 4 - - - 6 6 - - - -

vysokoškolské 172 132 26 8 5 1 116 88 18 7 2 1
nezjištěno 119 87 22 9 1 - 69 50 12 7 - -

Celkem 3 353 2 135 753 281 111 73 1 458 858 373 137 54 36
Vzdělání:
základní neukončené 90 61 17 7 1 4 22 10 6 5 1 -
základní ukončené 630 376 131 59 32 32 155 60 49 18 12 16

střední odborné 967 563 257 93 37 17 430 229 119 49 22 11

úplné střední odborné 832 542 185 72 19 14 409 254 103 37 8 7

úplné střední všeobecné 434 292 90 33 15 4 210 134 52 17 6 1

bakalářské 49 39 7 1 2 - 24 17 5 1 1 -

vysokoškolské 223 165 43 11 3 1 144 101 32 8 2 1
nezjištěno 128 97 23 5 2 1 64 53 7 2 2 -

Celkem 3 085 1 905 743 285 89 63 1 300 793 318 134 28 27
Vzdělání:
základní neukončené 65 43 13 5 3 1 12 9 2 1 - -
základní ukončené 553 315 126 57 25 30 139 64 38 18 6 13

střední odborné 936 536 260 105 22 13 388 224 104 48 6 6

úplné střední odborné 784 495 187 59 31 12 363 231 89 28 11 4

úplné střední všeobecné 399 260 97 33 6 3 186 114 49 18 3 2

bakalářské 37 23 7 6 1 - 22 12 4 5 1 -

vysokoškolské 200 156 30 12 1 1 137 104 22 9 1 1
nezjištěno 111 77 23 8 - 3 53 35 10 7 - 1

2009

2005

2006

2007

2008

2010



5-15 Umělá přerušení těhotenství podle rodinného stavu, pořadí a vzdělání ženy v letech 1992 až 2012; Středočeský kraj

celkem 1 2 3 4 5+ celkem 1 2 3 4 5+
Vzdělání

Pořadí UPT všech žen Pořadí UPT vdaných žen

Celkem 3 233 2 074 722 294 83 60 1 292 819 302 112 35 24
Vzdělání:
základní neukončené 71 50 10 5 1 5 18 11 3 2 1 1
základní ukončené 585 342 136 58 24 25 115 51 39 13 5 7

střední odborné 945 545 239 117 32 12 361 205 92 44 15 5

úplné střední odborné 816 538 183 68 17 10 387 254 88 29 9 7

úplné střední všeobecné 409 283 90 27 7 2 191 126 46 14 5 -

bakalářské 45 35 4 4 1 1 15 10 1 3 - 1

vysokoškolské 222 173 38 8 1 2 139 108 25 5 - 1
nezjištěno 140 108 22 7 - 3 66 54 8 2 - 2

Celkem 3 055 2 012 675 227 100 41 1 195 790 261 91 38 15
Vzdělání:
základní neukončené 65 45 10 3 6 1 20 9 6 2 2 1
základní ukončené 525 304 122 52 31 16 105 52 21 13 12 7

střední odborné 896 530 240 76 35 15 326 188 95 24 14 5

úplné střední odborné 759 537 144 55 17 6 344 244 63 28 7 2

úplné střední všeobecné 411 277 101 23 10 - 193 132 45 13 3 -

bakalářské 51 47 2 1 - 1 19 18 1 - - -

vysokoškolské 222 178 31 12 - 1 143 114 20 9 - -
nezjištěno 126 94 25 5 1 1 45 33 10 2 - -

2012

2011


	5-15

